CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 382/2020

Instalação de superposte na esquina das
ruas Anibaldo Hoffmann e Guaíra no
Jardim Pancera.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a instalação de superposte na
esquina das ruas Anibaldo Hoffmann e Guaíra no Jardim Pancera.

Na referida esquina está sendo construída uma Sede da Congregação
Cristã do Brasil, a qual atenderá todos os membros daquela referida região, sendo que
os cultos serão realizados também em horário noturno, portanto, existe a necessidade
de uma melhor iluminação no local.

Desse modo, de forma a manter uma luminosidade agradável
oferecendo a comunidade maior segurança é que se torna de extrema necessidade.

SALA DAS SESSÕES, 26 de maio de 2020.

AIRTON SAVELLO

LIDO E DESPACHADO
Sala dessões, 0-1  / O Çn /2

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 60A9FA1A008EEFC6DF30ECFE482771A0 CODIGO DO DOCUMENTO: 030386
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 382/2020
AUTORIA: Ver. Airton Savello